MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1056/2023 Em 04 de lüaio de 2023

Câmara Municipal de Ararqauara
Protocolo: 4471/2023 de l0/05/2023 15:46
DocutTieílto: Resposta ílo l à liiditaçãu ilo 608/2023
[nteressado: PREFE]TURA DO MUN]C]P]C [)E ARAKAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGA:l;LATIVO

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnaicaçao n' 60B/2023, de autoria da Vereadora TUNA METER, sobre o assunto. em
anexo, encaminhámos as informações conforme manifestação prestada pela
becrelana Municipal de Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública. '

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

O DOS SANTOS
efe'qe Gabinete

MUNICIPIODEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE
SEGURANÇAPUBLICA

Resposta; /ND/CH cÃo NP óoaz20z3 Câmara .IWunícfoa/ de .4raraauara

limo. Senhor
CRISTIANOTIAGODOSSANTOS
CHEFEDEGABINETE

Município de Araraquara

Com meus cordiais cumprimentos, em atenção à INDICAÇÃO ng

ágeZ210:Z3..da vereadora LUNA MEYER informo a Vossa Senhoria, que a Guarda Civil

Municipal vem realizando diariamente rondas pelo local conforme relatório de rondas

C em anexo ) realizadas no ano de 2022, e também foram oficializados a Policia Civil e

Militar para as providencias cabíveis.

Araraquara,03 de maio de 2023.

.4tencíosamenz:e

%

EiKAJUNiOn
O DOS ASSUNTOS DE SEGURANÇA PUBLICASECRETÁRIO WUldil a

Página l de l

MÊS / 2022
JANEIRO

RONDAS

14

FEVEREIRO 28

MARÇO 22

ABRIL 06

MAIO  JUNHO

JULHO 11

AGOSTO 20

SETEMBRO 14

OUTUBRO 21

NOVEMBRO
DEZEMBRO 05

TOTAL 178

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE
SEGURANÇA PUBLICA

Araraquara, 03 de março de 2023

Ofício ng SMCASP - 72/2023
Anexo: Processo 10920/2023 Indicação NP 608/2023 - Câmara Municipal de Araraquara

limo. Senhor.
DR.FERNANDOLUIZGIARETTA
DELEGADOSECCIONAL
DELEGACIA SECCIONAL DE POLICIA

ARARAQUARA-SP

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vossa Senhoria, cópia do

documento supracitado para conhecimento e providências competentes

Antecipo meus sinceros agradecimentos e aproveito a oportunidade para

reiterar a Vossa Senhoria os meus protestos de estima e consideração

à

Â
')2

Atenciosamente

U

'E{KAIÚNiOK
DOSASSUNTOSDESEGURAMJmiCiPAL [ÇAPÚBLICA

MUNICÍPIODEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE SEGURANÇA PUBLICA
Rua Nove de Julho,no3.419
Bairro: Vila José Bonifácio
Araraquara - CEP 14802-300
Fones:(16) 3339-6421

:P

Mg;Rnueuâ5Ê:fWâB:.«,.
SEGURANÇAPÜBLICA

Araraquara, 03 de março de 2023

Ofício ne SMCASP - 73/20 23 . Indicação N' 608/2023 - Câmara Municipal de Araraquara

limo. Senhor,
RICHARDSEVERINODESOUZA

MAJOR PM - COMANDANTE INTERINO
1 3e BPM/l - ARARAQUARA - SP

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vossa Senhoria cópia do

documento supracitado para conhecimento e providências competentes.

Antecipa meus sinceros agradecimentos e aproveito a oportunidade para

reiterar a Vossa Senhoria os meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

NÇAPÚBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE SEGURANÇA PÚBLICA
Rua Nove de Julho, n' 3.419
Bairro: Vila José Bonifácio
Araraquara - CEP 14802-300
Fones:(16) 3339-6421

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 71930UC4DE91874H
		2023-05-15T09:04:29-0300

		2023-05-15T09:04:29-0300

		2023-05-15T09:04:29-0300

		2023-05-15T09:04:29-0300

		2023-05-15T09:04:29-0300